

Thuesen Farver & Ideer A/S
Lundborgvej 4
8800 Viborg
CVR-nr. 31276764

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Kenn Skov Thuesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thuesen Farver & Ideer A/S
Lundborgvej 4
8800 Viborg

CVR-nr.: 31276764

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kathrina Herup Vinther, Formand
Kenn Skov Thuesen
Frank Mølle Thuesen

Direktion

Kenn Skov Thuesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive farvehandel og malerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret genereret et overskud på 150 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.230.763	1.288.501
Personaleomkostninger	1	(958.984)	(1.094.932)
Af- og nedskrivninger		<u>(75.753)</u>	<u>(99.147)</u>
Driftsresultat		196.026	94.422
Andre finansielle indtægter	2	13.126	3.342
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.744)</u>	<u>(17.591)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		200.408	80.173
Skat af ordinært resultat	4	<u>(50.190)</u>	<u>(21.256)</u>
Årets resultat		<u>150.218</u>	<u>58.917</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>150.218</u>	<u>58.917</u>
		<u>150.218</u>	<u>58.917</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.085	97.838
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>22.085</u>	<u>97.838</u>
 Anlægsaktiver		<u>22.085</u>	<u>97.838</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		1.182.582	1.013.400
Varebeholdninger		<u>1.182.582</u>	<u>1.013.400</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.711	186.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		617.484	286.208
Udskudt skat		21.550	14.620
Andre tilgodehavender		13.240	13.099
Tilgodehavender		<u>951.985</u>	<u>500.390</u>
 Likvide beholdninger		<u>2.576</u>	<u>9.784</u>
 Omsætningsaktiver		<u>2.137.143</u>	<u>1.523.574</u>
 Aktiver		<u>2.159.228</u>	<u>1.621.412</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		245.346	95.128
Egenkapital		<u>745.346</u>	<u>595.128</u>
Bankgæld		425.527	223.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.812	382.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		223.270	93.403
Skyldig selskabsskat		57.120	31.772
Anden gæld		202.130	294.939
Periodeafgrænsningsposter		23	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.413.882</u>	<u>1.026.284</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.413.882</u>	<u>1.026.284</u>
Passiver		<u>2.159.228</u>	<u>1.621.412</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	95.128	595.128
Årets resultat	0	150.218	150.218
Egenkapital ultimo	500.000	245.346	745.346

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	856.907	1.017.154
Pensioner	79.479	43.488
Andre omkostninger til social sikring	22.598	34.290
	958.984	1.094.932
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.278	2.468
Renteindtægter i øvrigt	1.848	874
	13.126	3.342
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.072	1.052
Renteomkostninger i øvrigt	4.672	14.879
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.660
	8.744	17.591
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	57.120	31.772
Ændring af udskudt skat	(6.930)	(10.516)
	50.190	21.256

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	840.773	33.733
Kostpris ultimo	840.773	33.733
Af- og nedskrivninger primo	(742.935)	(33.733)
Årets afskrivninger	(75.753)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(818.688)	(33.733)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.085	0
	2015 kr.	2014 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	1.566.000	2.262.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thuesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der stillet virksomhedspant i simple fordringer, varebeholdning og driftsmidler og inventar på nom. 1.000.000 kr.